14.4 - Conclui-se, após pesquisas, coleta de opiniões de operadores do 
mercado imobiliário, vistoria ao imóvel e análise da documentação apre-
sentada, o valor de mercado para a venda do terreno desse Parecer Téc-
nico de Avaliação Mercadológica - PTAM, é de R$ 123.028,10 (Cento e 
vinte três mil, vinte e oito reais e dez centavos) 

14.5 - Por tratar-se de um Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica, 
expedida através de informações obtidas junto ao mercado imobiliário, con-
siderando imóveis com característica e localização sócia econômica, se-
melhantes, deve-se prever uma possível variação de até 5% no valor acima